中共岳阳市教育体育局党组

关于开展纪念建党95周年主题活动的

通    知
市直各教育体育单位（学校、幼儿园）党委（党总支部、党支部），市直民办教育党委，机关各党支部：

　　为隆重纪念中国共产党建党95周年，推动“两学一做”学习教育引向深入，根据市委要求和市直教育体育系统实际，现就开展纪念建党95周年活动的有关事项通知如下：

　　一、活动安排
    （一）开展专题集中学习
　　时 间：6月下旬
　　具体安排：组织党员干部学习《党章》和习总书记系列讲话精神。各支部要邀请单位班子同志参加，确保会议质量，做好会议记录。

　　(二)开展一期“身边好党员”“思想道德教育大讲堂”
　　时 间：“七一”前后
具体安排：按照市文明办的统一部署和要求，以“身边好党员”为主题，开展一期“思想道德教育大讲堂”活动，积极组织开展道德模范学习宣传活动。

　　(三)举行中国共产党成立95周年重温入党誓词暨新党员集中宣誓活动
时 间：“七一”前后

具体安排：举行中国共产党成立95周年重温入党誓词活动，动员广大党员、干部进一步解放思想，振奋精神，凝心聚力，扎实工作，充分发挥党员的先锋模范作用。市直教育体育系统2016年新发展的党员于6月29日统一到岳阳楼景区前民本广场参加市直机关新发展党员集中宣誓活动。

　　(四)开展“巴陵先锋先行”党员入基层、进社区志愿服务活动

时 间：7月上旬
　　具体安排：以支部为单位，采取上门走访慰问看望等形式，对生活困难和残疾的党员和老党员、老干部、困难群众开展一次走访慰问，深入听取慰问对象的意见，切实为他们排忧解难。

　 (五)认真做好党费收缴工作
　　时 间：7月1日
　　具体安排：以党支部为单位，结合党员活动日，组织党员自觉缴纳党费。

    二、工作要求
    1.要加强领导。纪念建党95周年活动是我们政治生活中的一件大事，对于鼓舞广大干部群众，积极投身教育体育事业发展具有十分重要的意义。各基层党组织要高度重视，严密组织，精心部署，确保各项活动顺利开展。

　　2.要精心组织。各基层党组织要结合本单位工作实际，创新活动形式，精心设置载体，制定方案，合理安排，并及时总结上报活动开展情况。

3.要确保实效。各基层党组织要把纪念活动与推动各项工作有机结合起来，鼓励先进、弘扬正气，激发正能量，使广大党员群众切身感受到活动实际效果，体会到党的温暖。

                 中共岳阳市教育体育局党组

                       2016年6月23日